Volume 1 des comptes publics du gouvernement fédéral
Revenuu

Revenu d'impot sur le revenu:

Partculier

Sociéts

Non-résident

total d'impét sur e revenu

Autres taxes ot droits

Taxes sur les produts et services.

Taxes sur [énergie

Droits de douane & limportation

Autres taxes et drolts d'accise

total autre taxes et droits

Cotisations d'assurance-emploi

Produits issus de la tarification de la pollution
Autres revenus

Total des revenus:

Remaraue

Charge
Principaux paiements de transfert au partculiers
Prestations aux ainés

Assurance-emploi et mesures de soutien

Prestations aux enfants

‘Soutien au revenu lé a la COVID-19 pour s travailleurs
Total:

aucune erreur

Balance des vérifications:

P21

Accords fiscaux et autres transferts
Total:

Retour des produits issus de la tarification de Ia pollution .
Subvention salariale durgence du Canada

Autres paiements de transfort
Total des paiements de transfort

Total de: o , excluant les pertes

Frais de la dette publique
Total des charges, excluant les pertes actuarielles nettes
perte actuarielle nette

Total dos charges

Remarque:

Déficit cumuls
Déficit accumulé au début de fexercice

Déficit 6 aux activités annuel

(Pertes) gains de réévaluation nets de lexercice
Deficit accumulé a la in de fexercice

Lo déficit accumulé comprend :

Déficit accumulé ié aux activités.

Gains de réévaluation accumulé

Etat de Ia situation financiére
Passit

Créditeurs ot charges & payer
Autre créditeur et charge 3 payer
Crédteurs fiscaux

Revenus reportés

25

aucune erreur
balance des vérifications

Provision pour passifs éventuels

Dette portant inérét
Dette non échue

Régimes de retraite et aulres avantages futurs

Autres passifs

obiigation négociable

Bon dutrésor

Autre avantage futur des employs et ancien combattant
Total

Comptes dropérations de change passis:

Dérivés:

Totaldes passts

Actifs financiers.
Trésorerie et créances

Comptes dopérations de change actifs

Derivés

Préts, placements et avances

Actifs découlant des ré publi
Impot a recevoir

autre créeance

Trésorerie et équivalent de trésorerie.
Total des actifs financiers.

Dette nette
Actifs non financiers
Déficit acoumulé

tatol
Créditeur et charge & payer
balance des véfications

aucune erreur
balance des vérifications

aucun erreur
balance des vérifications

de fautes.

312705

51416
5509
5571
6829

69415
29560
10503
37366,
459549
459549
o

140014

47273
513936
7489
521425
521425
[

173013
61876
1262
1236151

1245494
9343
1236151

1376822
361704
6963

705028
705028

1352754
116803
1236151
1236151
o

orrour

Erreur 2]

95051

30.3%
33.2%
65%
86%
21.4%

79%
207%

04%
62.3%
15.1%
1.2%

256%
64%
208%
28%
28.8%
20%
106%

Composition des Revenus de:459,5M

Composition des charges de 521,4M

Total des crédteurs et charge a payer: 264,1M

Dette portant intérét 1745,5M

Total des actifs financiers a 705.0M

Compt
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[1] Ne calcule pas les obligations négociables, les bons du trésor, et autres
avantages futurs des employés dans le montant totale.

[2] Les parts ne correspondent pas a la somme des sous-catégories dans les
actifs-financiers. lls n'ont pas calculé I'impét a recevoir, autre créance, la
trésorie et équivalence de trésorie dans le calcule dans le total des actifs
financiers.



